
 
  
 
    

 
  

Övergripande ansvarsområden och checklista Hellton cup 2024/2025 

2024-10-22 

Hallar      

Ansvarigt lag Hall Ansvarig Match-
värd 

Sek 
 

Kiosk Övrigt 

Dam (18)  Matsalen Torkel Björnstad 
072 222 45 39 
torkel.bjornstad@gmail.com 

Mats Gusen Gustavsson 
0738-55 64 51 

 - - Hur många? Kanske 8 per pass,  
Inga toaletter öppna i hallen – Hänvisa till Sundsta 

Fredag  förbereda frukost 
Lördag: Frukost, lunch, middag 
Söndag: Frukost lunch 

U/J (21) Sporthallen / A-salen Stefan Nilsson 
070-332 27 85 
crus86@gmail.com 

1 2 (+1) 2 Fredag bemannar styrelsen kiosken 

F16 (22) Fröding x 2  Morgan Andersson 
070-328 13 76 
Moggson@gmail.com 

Anna Johansson 
070-482 81 72 
anna@btik.se 

1 2 (+1) 2  

F13/14 (16) Gjutaren Emma Perbeck 
070-382 77 22 
emma.perbeck@hotmail.com  

Terese Lindberg  
070-256 56 34 
terese.hein@gmail.com  

1 1 (+1) 2 Matcher även Fredag 

F11/12 (22) Färjestad Jenni Forsell 
0739-55 76 16 
jennie@procruitment.se 

Therese Ingels 
0737-08 08 06 
T_ingels@hotmail.com 

Stefan Eriksson 
0738-33 49 52 
stefan.arjang@hotmail.com 

1 1 (+1) 2 Matcher även Fredag (Kanske inte behövs, besked senare) 
2 bord ska köras tid för kiosken.  
Kylskåp finns ej. Köras hit? 

F9/10 (36) Marieberg (+Orrholmen) Mattias Göthlin  
073-028 78 47 
mattias.gothlin@me.com 

1 1 (+1) 2  

-”- Orrholmen Mattias Göthlin  
073-028 78 47 
mattias.gothlin@me.com 

1 1 (+1) 2  

Herr (26) Innebandyhallarna x 3 Carl Lindström 
carlwalter01@gmail.com 

Marius Glennert 
marius.glennert@yahoo.se 

2 3 (+1) - Ingen kiosk 

P12 (22) Hultsberg  Jesper Jansson 
 jesper.jansson@byggjansson.se 

Johannes Edén 
073-936 44 83 
johanneseden2005@yahoo.com 

1 1 (+1) 2  

P10 (21) Västerstrand ???? 1 1 (+1) 2  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


